
 
                                                                                                                  

 
U c h w a ł a Nr XIII/ 80 /2008 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia 7  lutego 2008 roku 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XII/60/2007 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia 
taryf  zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 
 
 
                   Na podstawie art.24 usr,1ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzania ścieków (Dz. U  z 2006 r Nr 123 
poz.858)  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
                   § 1. W Uchwale Nr XII/60/2007 Rady Gminy Świątki z dnia 20 grudnia 2007 
roku w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wod ę § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie; 
 
    „ 2/  Grupa II – pozostali odbiorcy; 
 
a/  opłata stała za 1 m3  wody w wysokości 2,20 złotych netto, 
 
b/  opłata abonentowa  
 
b1/ opłata wodomierzowa 
      - wodomierz o przekroju 15 i 20 mm                       2,20 z łotych netto 
      - wodomierz o przekroju    25 mm                           4,40 złotych netto 
      - wodomierz o przekroju    32 mm                           6,60 z łotych netto 
      - wodomierz o przekroju    50 mm                           8,80 z łotych netto 
 
b2/ opłata stała w wysokości 2,20 złotych netto od odbiorcy za miesiąc „. 
 
 
                   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie na terenie gmin w terminie 7 dni od dnia podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                      Grzegorz Zych  
 
                                                         

 


